ZERO LEAGUE オンライン関東 23-24 2nd シーズン

新規（継続）募集のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

只今 ZERO LEAGUE 23-24 2nd Season の募集を受け付けております。

2023-2024 シーズンより ZERO LEAGUE「東京」、「神奈川」、「千葉」を統合しまして

「ZERO LEAGUE オンライン関東」といたしまして新しくスタートしております。

詳しくは公式ホームページよりお願いします。ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。

まだ未登録のチーム様はお早めに FAX のご送信をお願い致します。

◆エントリー最終締め切り：～2024 年 1 月 31 日まで (現在進行中のチームは 1st 最終戦週末)

以降のエントリーは受付しかねますのでご注意ください。

◆リーグスタート：3 月上旬～スタート予定

◆開催曜日：火曜日、水曜日、木曜日いずれかを選択してください。

※現時点での予定となります。情勢により変更する場合がございますので、ご了承下さい。

公式ホームページは、下記よりご確認ください。

ZERO LEAGUE 公式サイト

https://zeroleague.jp/

敬具

2023 年 12 月 27 日

JSDL 事務局

TEL：03-6691-3979

FAX：03-6779-5266

E-MAIL：support@jsdl.jp

https://zeroleague.jp/
mailto:support@jsdl.jp

23-24 2nd season登録用紙  　締切日　1月31日まで

【会員番号】
[氏名（漢字）]

（本名をフルネームで

[区分]

（どちらかに〇）

[性別]

（どちらかに〇）
[備考]

【会員番号】
[氏名（漢字）]

（本名をフルネームで

[区分]

（どちらかに〇）

[性別]

（どちらかに〇）
[備考]PPD/MPR

2 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

3 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

4 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

5 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

6 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

7 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

8 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

9 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

10 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

11 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

12 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

13 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

14 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

15 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

16 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

17 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

18 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

19 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

20 新規　・　継続　・　退会 男　・　女

ZERO LEAGUE チームメンバー登録用紙 （新規/継続/追加/退会/解散）
★ 必要事項をご記入いただき、ZERO LEAGUE事務局宛にFAXをお願いします。 ★

　【チーム情報】

チーム名 新規チーム,継続チーム,解散（どれかに〇） 都道府県（参加しているリーグの都道府県）

新規　・　継続　・　解散

ホームショップ情報

住所

　【メンバー構成】

[氏名（」フリガナ）]

（カタカナでフリガナを記入）

新規　・　継続

男　・　女

(必須)

(必須)

[氏名（」フリガナ）]

（カタカナでフリガナを記入）

ZERO LEAGUE事務局 　FAX：03-6779-5266 　E-MAIL：support@jsdl.jp

*新規登録の方は備考欄に必ずPPDとMPRを記入して下さい。未記入の場合は登録出来ません。

希望曜日 火曜日　　　・　　　水曜日　　　・　　　木曜日
＊いづれかの希望曜日に〇をする。　　　　　　　　　　　　＊

各曜日マシン1台につき1チームのエントリーとする。

TEL FAX

〒

１

C

A

P
携帯電話

E-MAIL

新規会員は

”新規”にチェック
どちらかに〇を記入してください。

”移籍元チーム名”や”退会”

名称

	【送付状】23-24 2nd (ZERO関東)募集資料.pdf
	ZERO 登録用紙 23-24 2nd 0131.pdf